
 

 

Pressmeddelande, Göteborg den 6 maj 2025 

Appspotr meddelar utfall för nyttjandet av tecknings-

optioner av serie TO3 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER 

TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, 

SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV 

DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE ÅTGÄRDER ÄN 

SÅDANA ÅTGÄRDER SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT. 

Appspotr AB (’’Appspotr” eller ”Bolaget”) meddelar idag utfallet från nyttjandet av 

teckningsoptionerna av serie TO3 vilka emitterades i samband med Bolagets företrädesemission 

under det fjärde kvartalet 2024. Totalt nyttjades 39 081 962 teckningsoptioner av serie TO3, 

motsvarande cirka 69,8 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO3, för teckning av 

aktier till en teckningskurs om 0,05 SEK per aktie. Bolaget tillförs cirka 1,95 MSEK före 

emissionskostnader. 

 
Bakgrund 
Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO3 pågick under perioden från och med den 15 
april 2025 till och med den 30 april 2025. Teckningskursen per aktie vid nyttjande av teckningsoption-
erna av serie TO3 fastställdes till 0,05 SEK. 
 
Interimsaktier 
Nyttjade teckningsoptioner har ersatts med interimsaktier (IA) i väntan på registrering vid Bolagsverket. 
Omvandlingen av interimsaktier till aktier beräknas ske inom cirka två (2) veckor. 
 
Antal aktier, aktiekapital och utspädning 
Genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO3 ökar antalet aktier i Appspotr med  
39 081 962 aktier, från 256 134 207 till 295 216 169 aktier. Aktiekapitalet ökar med 75 843,924 SEK, 
från 512 268,414 SEK till 588 112,338 SEK. 
 
För befintliga aktieägare som inte nyttjat några teckningsoptioner av serier TO3 uppgår utspädningen 
till cirka 13,2 procent baserat på antalet aktier efter nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO3.  
 
Rådgivare 
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare till Bolaget i samband med nyttjandet av tecknings-
optionerna av serie TO3.  
 
Denna information är sådan information som Appspotr är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonen nedans försorg, för offent-
liggörande den 6 maj 2025 kl 16:37 CEST. 
 
För frågor avseende teckningsoptionerna, vänligen kontakta: 
Mangold Fondkommission AB 
E-post: emissioner@mangold.se 
 
För ytterligare information: 
Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ) 
Mobil: +46 031 82 27 00 
E-post: info@appspotr.com 
 
Om Appspotr  
Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av 
mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan 
förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till 
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formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en 
väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra 
företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov 
av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg.  
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 


